
 

 

UCHWAŁA NR L/388/23 

RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Zarząd Powiatu Gostyńskiego przy sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego na rzecz ich najemców 

następujących bonifikat: 

1) 55 % ceny ustalonej na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego 

– w przypadku jednorazowego uiszczenia należności przed zawarciem aktu notarialnego; 

2) 45 % ceny ustalonej na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego 

– w przypadku spłaty należności w ratach, rozłożonych na okres do 2 lat; 

3) 35 % ceny ustalonej na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego 

– w przypadku spłaty należności w ratach, rozłożonych na okres od 2 do 5 lat. 

§ 2. Bonifikaty, o których mowa w § 1 przysługują najemcom, którzy nie posiadają zaległości w zapłacie 

czynszu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XII/78/99 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 4 listopada 1999 r. w sprawie 

udzielenia bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni o dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gostyńskiego 

(-) Damian Walczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 8276


		2023-09-13T10:08:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




